
ZARZĄDZENIE NR 853/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do użyczenia części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Przechlewo i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                        

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 344 z późn. zm.) Wójt Gminy Przechlewo 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do użyczenia część nieruchomości stanowiącej własność Gminy Przechlewo 

w postaci placu utwardzonego o powierzchni 1212 m2, nawierzchni trawiastych o powierzchni 

519 m2, ogrodzenia wykonanego z paneli metalowych o pow. 133,9 mb, słupów oświetleniowych szt. 

5  oraz budynku remizy strażackiej położonego przy ul. Staroszkolnej 2 w Przechlewie, o całkowitej 

powierzchni 1127,16 m2 wraz z przyłączami cieplnymi (58,7 mb), przyłączami wodociągowymi (42,8 

mb), przyłączy kanalizacji sanitarnej (11 mb), przyłączy kanalizacji deszczowej (28,4 mb) separatora 

koalescencyjnego substancji ropopochodnej (szt.2) i przyłącza elektrycznego (77 mb)na działce 

numer 560/50, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SL1Z/00018774/9 na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Przechlewie w Przechlewie na czas nieoznaczony celem realizacji zadań 

statutowych jednostki. 

§ 2. 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia stanowiący załącznik nr 1                          

do zarządzenia. 

2. Wykaz o którym mowa w ust. 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni                          
w siedzibie Urzędu Gminy Przechlewo i zamieszcza się go na stronie internetowej 
www.przechlewo.pl oraz w Biuletynie Informacji publicznej i w prasie lokalnej.    

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. WÓJTA  
mgr inż. Jan Gajo 
Zastępca Wójta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 853/2023 
Wójta Gminy Przechlewo 
z dnia 5 lipca 2023 r. 

W Y K A Z 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Przechlewo, 

przeznaczonej do użyczenia 

Wójt Gminy Przechlewo, działając zgodnie z art. 35, ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z póź. zm). 

p o d a j e   d o   p u b l i c z n e j   w i a d o m o ś c i 
wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Przechlewo, 

przeznaczonej do użyczenia na czas nieoznaczony. 

O z n a c z e n i e   n i e r u c h o m o ś c i : 

 Budynek remizy strażackiej o powierzchni całkowitej 1127,16 m2, wraz z utwardzonym 

terenem na  działce numer 560/50 dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SL1Z/00018774/9 

przez Sąd Rejonowy w Człuchowie stanowiący własność Gminy Przechlewo 

O p i s   n i e r u c h o m o ś c i : 

Działka oznaczona numerem 560/50  położona jest na terenie objętym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębie geodezyjnym Przechlewo, gm. 

Przechlewo uchwalonym uchwała Nr 53/IX/2019 Rady Gminy Przechlewo z dnia 31 maja 2019r. 

w którym wskazana działka oznaczona jest jako teren zabudowy usługowej celu publicznego, symbol 

z planu C.45.U/CP. 

T e r m i n   z a g o s p o d a r o w a n i a   n i e r u c h o m o ś c i : 

 Przedmiot nieruchomości zostanie oddany w użyczenie z dniem zawarcia umowy użyczenia. 

I n f o r m a c j e   d o t y c z ą c e   u ż y c z e n i a : 

 Nieruchomość użyczona będzie na realizację celów statutowych Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Przechlewie. Niniejszy wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń Urzędu  

Gminy Przechlewo, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

www.przechlewo.pl, ponadto informacja o wywieszonym wykazie zostaje podana do publicznej 

wiadomości w prasie o zasięgu lokalnym. 

 z up. WÓJTA  
mgr inż. Jan Gajo 
Zastępca Wójta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

